

County of Jefferson

Office of the Purchasing Department
Historic Court House
195 Arsenal Street
Watertown, New York 13601-2565
Phone: 315-785-3077
Fax: 315-785-7591



Buyers
Karin Dorr
Amanda McCracken

Director
Mark Sachetti, CPPB

Email Addresses:
marks@co.jefferson.ny.us
karind@co.jefferson.ny.us
amccracken@co.jefferson.ny.us
avisg@co.jefferson.ny.us
mshear@co.jefferson.ny.us

Senior Account Clerk
Avis Gilmore

Account Clerk
Mary Ann Shear

NOTICE OF AWARD

June 28, 2021

ATTN JOSHUA E. MUSKAT
UNITED UNIFORM DISTRIBUTION LLC
495 NORTH FRENCH ROAD
BUFFALO NY 14228

BID #2021S-3 & 2021S-4 NAME: UNIFORM PURCHASES & PATCHES

CONTRACT PERIOD: 7/1/21 – 6/30/24

Dear Mr. Muskat:

I am pleased to inform you that your Bid submitted for the solicitation referenced has been accepted based on full compliance with the specifications, terms and conditions included in the Bid.

The following documents are required before a Purchase Order is issued:

- √ Insurance Certificate - Commercial General Liability, Business Automobile Liability
- √ W-9 Tax Form and Vendor Information Form (Attached)
- √ Other: Please note that Jefferson County must be listed on your Insurance certificates as an additional insured as noted in the bid document under Insurance Requirements.

If you have any questions regarding this notice of award please call the Jefferson County Purchasing Department.

Sincerely,

Mark Sachetti, Purchasing Director
C: Department, Auditor, Bid File

**BID #2021S-3
UNIFORM PURCHASES
BID TABULATION
FOR THE PERIOD 7/1/21 - 6/30/24**

ITEM # AND DESCRIPTION	*MANUFACTURER	ESTIMATED ANNUAL QUANTITY	UNITED UNIFORM DISTRIBUTORS LLC						PLEASE LIST MANUFACTURER / MODEL / STYLE IF DIFFERENT THAN MANUFACTURER REFERENCED IN BID
			UNIT PRICE 7/1/21 - 6/30/22	EXTENDED PRICE 2021/2022	UNIT PRICE 7/1/22 - 6/30/23	EXTENDED PRICE 2022/2023	UNIT PRICE 7/1/23 - 6/30/24	EXTENDED PRICE 2023/2024	
DOG CONTROL DEPARTMENT									
A Polo Shirt, Long Sleeve w/ Embroidery	Port Authority #K500LS	9	\$25.00	\$225.00	\$25.00	\$225.00	\$25.00	\$225.00	
B Polo Shirt, Short Sleeve w/Embroidery	Port Authority #L500 - Ladies Port Authority #K500 - Men's	18	\$21.00	\$378.00	\$21.00	\$378.00	\$21.00	\$378.00	
C Pants, Work	Dockers #40443	14	\$32.00	\$448.00	\$32.00	\$448.00	\$32.00	\$448.00	2510-8519
D Hat, Baseball, Structured w/Embroidery	Anvil #136/156	8	\$12.50	\$100.00	\$12.50	\$100.00	\$12.50	\$100.00	FLEXFIT 6006/6007
E *Jacket, Three Season w/Embroidery	Aramark #1445	5	\$55.00	\$275.00	\$55.00	\$275.00	\$55.00	\$275.00	PORT AUTHORITY J754
F Jacket, Fleece w/Embroidery	Harriton #M990W - Ladies Harriton #M990 - Men's	7	\$37.00	\$259.00	\$37.00	\$259.00	\$37.00	\$259.00	
G Pants, Work (For Animal Response Team)	Edwards #2570 Edwards #8519	8	\$32.00	\$256.00	\$32.00	\$256.00	\$32.00	\$2,563.00	
H Shirts, Long Sleeve, with Embroidery on left chest (For Animal Response Team)	Port Authority K-500LS	8	\$25.00	\$200.00	\$25.00	\$200.00	\$25.00	\$200.00	
I Shirts, Short Sleeve, with Embroidery on left chest (For Animal Response Team)	Port Authority K-500	8	\$21.00	\$168.00	\$21.00	\$168.00	\$21.00	\$168.00	
*Stitched as follows (White): Left - Front Chest - Jefferson County Dog Control; Right - Front Chest - Employee/ Supervisor Name; Hat shall be stitched (White) Center - Jefferson County Dog Control									
J **Jackets, Heavyweight with Embroidery	Port Authority J754	12	\$55.00	\$660.00	\$55.00	\$660.00	\$55.00	\$660.00	
K **Jackets, Fleece, with Embroidery	Harriton M990 Harriton M990W	12	\$37.00	\$444.00	\$37.00	\$444.00	\$37.00	\$444.00	
L Hats, Red/Black with metal back clips, Embroidery: J.C.A.R.T.	Harriton M820	8 red, 8 black	\$12.50	\$200.00	\$12.50	\$200.00	\$12.50	\$200.00	FLEXFIT 6006/6007 NO RED AVAILABLE WITH BRASS BUCKLE
** Stched as follows (Black) on Red item, (Red) on Black item - Jefferson County Animal Response Team									
PROBATION DEPARTMENT									
A Jacket, Three Season w/Imprint on back	Calls 360 - #JA-103	1	\$150.00	\$150.00	\$150.00	\$150.00	\$150.00	\$15.00	BLAUER 6120
B Body Armor, Extreme XT03 Level II Vest w/One Inner Carrier, black & Outer Quilted Carrier	#SBA-XT03-11-F(M) & #SBA-M2 & SBA-TACI-PKT-6646	6	\$926.80	\$5,560.80	\$926.80	\$5,560.80	\$950.00	\$5,700.00	SBA-XT03-11 F(M) & SBA-M2 & SBA-TACI-PKT-6646
Imprinted as follows: Back of Jacket - PROBATION									
DISPATCH/FIRE DEPARTMENT									
A Polo Shirt, Long Sleeve w/ Embroidery	5-11 Tactical Utility Polo #72057	15	\$35.00	\$525.00	\$35.00	\$525.00	\$35.00	\$525.00	
A2 Polo Shirt, Black, Grey & White, Long Sleeve w/ Embroidery	Blauer #8144 (Mens)	15	\$55.00	\$825.00	\$55.00	\$825.00	\$55.00	\$825.00	DOES NOT COME IN WHITE
	Blauer #8144W (Womens)		\$55.00	\$55.00	\$55.00	\$55.00	\$55.00	\$55.00	
B Polo Shirt, Short Sleeve w/Embroidery	Blauer #8134 (Mens)	15	\$53.00	\$795.00	\$53.00	\$795.00	\$53.00	\$795.00	DOES NOT COME IN WHITE
	Blauer #8134W (Womens)	15	\$53.00	\$795.00	\$53.00	\$795.00	\$53.00	\$795.00	
	5-11 #1233374 - 3XLarge	1	\$80.00	\$80.00	\$80.00	\$80.00	\$80.00	\$80.00	5-11 72363

**BID #2021S-3
UNIFORM PURCHASES
BID TABULATION
FOR THE PERIOD 7/1/21 - 6/30/24**

ITEM # AND DESCRIPTION	*MANUFACTURER	ESTIMATED ANNUAL QUANTITY	UNIT PRICE 7/1/21 - 6/30/22	EXTENDED PRICE 2021/2022	UNIT PRICE 7/1/22 - 6/30/23	EXTENDED PRICE 2022/2023	UNIT PRICE 7/1/23 - 6/30/24	EXTENDED PRICE 2023/2024	PLEASE LIST MANUFACTURER / MODEL / STYLE IF DIFFERENT THAN MANUFACTURER REFERENCED IN BID
	5-11 #1233374 - Large	1	\$80.00	\$80.00	\$80.00	\$80.00	\$80.00	\$80.00	5-11 72363
C Pants/Trousers	BLAUER #8560		\$82.50	\$82.50	\$82.50	\$82.50	\$84.50	\$84.50	
	BLAUER #8810X		\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	
	Edwards #2570		\$32.00	\$32.00	\$32.00	\$32.00	\$32.00	\$32.00	
	Edwards #8519		\$32.00	\$32.00	\$32.00	\$32.00	\$32.00	\$32.00	
	Vertex Phantom	46	\$49.50	\$2,277.00	\$49.50	\$2,277.00	\$51.50	\$2,369.00	
	#FE-VTX8051	18	\$49.50	\$891.00	\$49.50	\$891.00	\$51.50	\$927.00	
	D Belt, Garrison, Plain, Black	Archcraft #626	12	\$14.50	\$174.00	\$14.50	\$174.00	\$15.50	\$186.00
E Shoes, All Season	Rocky #234 - Women's Rocky #2034 - Men's UA Valsetz RTS Low Tactical #3022755-001 (mens) or equivalent	7 (Mens) 8 (Womens)	\$120.00	\$1,800.00	\$120.00	\$1,800.00	\$120.00	\$1,800.00	ROCKY / UA VELSETS RTS LOW 3022854
	UA Valsetz RTS Low Tactical #3022843-001 (womens) or equivalent Above 2 items must be available in WIDE sizes								
E1 Boots, Duty Oxford, Men's	Rocky #5001		\$125.00	\$125.00	\$125.00	\$125.00	\$125.00	\$125.00	
E2 Boots, Duty Oxford, Women's	Rocky #5101		\$125.00	\$125.00	\$125.00	\$125.00	\$125.00	\$125.00	
F Uniform Shirt, Long Sleeve w/Patch	5-11 Tactical #41132	2	\$50.00	\$100.00	\$50.00	\$100.00	\$50.00	\$100.00	5-11 72344
G Uniform Shirt, Short Sleeve w/Patch	5-11 Tactical #42147	1	\$50.00	\$50.00	\$50.00	\$50.00	\$50.00	\$50.00	5-11 71183
H Uniform Shirt, Navy, with Embroidery on left chest	5-11 Tactical #7263 Blauer 4630x sizes: S - 5XL Tall	15	\$50.00	\$750.00	\$50.00	\$750.00	\$50.00	\$750.00	5-11 71183
I 3-in-1 Jacket w/Patch	5-11 Tactical #48001	2	\$205.00	\$410.00	\$205.00	\$410.00	\$210.00	\$420.00	5-11 71183
J Boots	Fort Hood #2049 Bates #2261 & #2488	7	\$110.00	\$770.00	\$110.00	\$770.00	\$110.00	\$770.00	ROCKY FQ0002049
K Jacket, Fleece	Harriton #M990W - Ladies Harriton #M990 - Men's Harriton #D775 - 1/4 zip, Men's	12	\$37.00	\$444.00	\$37.00	\$444.00	\$37.00	\$444.00	
L HI-Visibility Supershell Jacket w/Gore-Tex with screen print in grey reflective - Line 1 - JEFFERSON CO, line 2 - FIRE; County provided patch sewn on left sleeve	Blauer #4970V	5	\$365.00	\$1,825.00	\$365.00	\$1,825.00	\$365.00	\$1,825.00	9970V
M HI-Visibility, Black Softshell Fleece Jacket w/Screen print in grey reflective - Line 1 - JEFFERSON CO, Line 2 - FIRE; County provided patch sewn on left sleeve	Blauer #4670	5	\$130.00	\$650.00	\$130.00	\$650.00	\$130.00	\$650.00	
Stitched as follows (White): Left-Front Chest - Jefferson County Dispatch Logo or Left-Front Chest - Jefferson County Fire and EMO Logo									
BUILDINGS DEPARTMENT - MAINTENANCE									
A Shirts, Gray w/White Pinstripe w/Pocket, Long Sleeve with Embroidery	Wearguard #5BG-101	10	\$25.50	\$265.00	\$25.50	\$265.00	\$25.50	\$265.00	SP50CW

**BID #2021S-3
UNIFORM PURCHASES
BID TABULATION
FOR THE PERIOD 7/1/21 - 6/30/24**

ITEM # AND DESCRIPTION	*MANUFACTURER	ESTIMATED ANNUAL QUANTITY	UNIT PRICE 7/1/21 - 6/30/22	EXTENDED PRICE 2021/2022	UNIT PRICE 7/1/22 - 6/30/23	EXTENDED PRICE 2022/2023	UNIT PRICE 7/1/23 - 6/30/24	EXTENDED PRICE 2023/2024	PLEASE LIST MANUFACTURER / MODEL / STYLE IF DIFFERENT THAN MANUFACTURER REFERENCED IN BID
B Shirts, Gray w/White Pinstripe w/Pocket, Short Sleeve with Embroidery	Wearguard #SBC-102	10	\$26.50	\$265.00	\$26.50	\$265.00	\$26.50	\$265.00	SP60CW
C Shirt, Polo, No pocket w/Screened left chest	Red Kap #KP96BU	10	\$25.00	\$250.00	\$25.00	\$250.00	\$25.00	\$250.00	SK02BU
D Shirt, Polo, W/Pocket, w/Screened left chest	Red Kap #SK98BU	10	\$25.00	\$250.00	\$25.00	\$250.00	\$25.00	\$250.00	
E Pants/Trousers, Gray	Dickies Original #874	32	\$30.00	\$960.00	\$30.00	\$960.00	\$30.00	\$960.00	
F Jeans, Classic Fit	Red Kap #PD54PW	32	\$26.50	\$848.00	\$26.50	\$848.00	\$26.50	\$848.00	
G Jeans, Relaxed Fit	Red Kap #PD60PW	32	\$26.50	\$848.00	\$26.50	\$848.00	\$26.50	\$848.00	
H Jacket, Three Season with Embroidery	Aramark #1445	25	\$55.00	\$1,375.00	\$55.00	\$1,375.00	\$55.00	\$1,375.00	PORT AUTHORITY J754
I Bib Overalls, Insulated	Carhartt #104393	10	\$105.00	\$1,050.00	\$105.00	\$1,050.00	\$105.00	\$1,050.00	BD30
Each Shirt shall be stitched as follows: Right Front Chest - w/Employee Name; Left Front Chest - Jefferson County Buildings Dept.									
BUILDINGS DEPARTMENT - SECURITY									
A Shirts, Tan w/Epaulets, Short Sleeve	Duty Pro #8K-SH612	12	\$39.50	\$474.00	\$39.50	\$474.00	\$39.50	\$474.00	85R54
B Shirt, Polo, No Pocket, w/Emblem left sleeve, 'SECURITY' on back	Red Kap #KP96KH	12	\$25.00	\$300.00	\$25.00	\$300.00	\$25.00	\$300.00	SK02KH
C Shirt, Polo, Pocket, w/ Emblem left sleeve, 'SECURITY' on back	Red Kap #SK98KH	12	\$25.00	\$300.00	\$25.00	\$300.00	\$25.00	\$300.00	
D Pants/Trousers, Black	Wearguard #SBC-201	4	\$30.00	\$120.00	\$30.00	\$120.00	\$30.00	\$120.00	DICKIES 874
Bidder shall be responsible for sewing County provided patch on each shirt.									
SHERIFF'S DEPARTMENT									
A. Tactical Assault Vests w/ Upper Arm/Bicep Protection, Ceramic Plates and ID Tags	RBR M-TAC 300-70 and RBR CPIII/IV - Standard	8	\$2,750.00	\$22,000.00	\$2,750.00	\$22,000.00	\$2,750.00	\$22,000.00	PROTECH FAV
B. Cold Water Immersion Suit	Stearns 1590- Type S	1	\$475.00	\$475.00	\$475.00	\$475.00	\$475.00	\$475.00	MUSTAND MIS230HR
C. Helmet, Offroad	AFX #FX-17	1	\$150.00	\$150.00	\$150.00	\$150.00	\$150.00	\$150.00	
D. Goggles/Sunglasses	Bobster Spektrax #2601-0000	1	\$50.00	\$50.00	\$50.00	\$50.00	\$50.00	\$50.00	ESS 740-0243
E. Crossover Carrier	Point Blank Body Armor #R20-D	3 Black 3 Red	\$195.00	\$1,170.00	\$195.00	\$1,170.00	\$195.00	\$1,170.00	
F. Uniform Shirt Carrier	Point Blank Body Armor #TAC08	5	\$175.00	\$875.00	\$175.00	\$875.00	\$175.00	\$875.00	U1-FRNT-NO POCKETS
The County reserves the right to add additional uniform components to this contract at any time during the term of the agreement at a per unit cost mutually agreeable to both the Vendor and the County. If such an agreement cannot be reached, the County may, at its option purchase the additional components from an alternate source.									
COMMENTS: DEVIATIONS:									
ALL DATA IS PRELIMINARY AND DOCUMENTED AT THE TIME OF BID OPENING, SUBJECT TO ERRORS OR OMISSIONS. THIS DATA SHOULD NOT BE INTERPRETED AS CONFIRMATION OF BID RESULTS UNLESS SIGNED BY THE JEFFERSON COUNTY PURCHASING DEPARTMENT. THIS BID TABULATION DOES NOT IMPLY AN AWARD HAS BEEN MADE UNLESS NOTED.									
PURCHASING								5/19/21 DATE	